
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 01.10.2014 року №154

Про  затвердження  зведеного
кошторисного  розрахунку  вартості
улаштування  асфальтобетонного
покриття по вулиці Павленка 

  Розглянувши зведений кошторис розрахунку вартості    ремонту вулиці
Павленка м.Збаража,Тернопільської області,  керуючись ст. 30 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

   1.    Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  улаштування
асфальтобетонного покриття по вул.Павленка м.Збаража Тернопільської області
в сумі 22,997 тис.грн. 

     2.  Виконання даного рішення можливе лише із дотриманням норм чинного 
законодавства.

 

Міський голова Збаража                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



